【参考様式】

令和〇年 〇月 〇日

（発注者）

  〇〇食堂  様

（請負者）

住所 愛媛県〇〇市〇〇町〇〇-〇

                    氏名 〇〇工務店     印

完了報告書

 下記のとおり業務を完了しましたので、報告いたします。

記

１．業務の名称

   店舗改装工事

２．業務の内容

   ・テイクアウト品、受渡しカウンター設置のためのレイアウト変更工事

３．業務の期間

   令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日

４．業務の場所

   〇〇市〇〇町〇〇-〇  〇〇食堂

５．料金

   880,000 円（税込み）

以上